
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

29 вересня 2021 року         № 93

Про затвердження висновку про
доцільність  визначення  місця
проживання малолітнього 

       

          Розглянувши пропозиції комісії з питань захисту прав дитини Печенізької
селищної   ради   та  надані   документи,   керуючись   статтями  11,   12,   15   Закону
України "Про охорону дитинства", статтями 19, 160 Сімейного кодексу України
та   Законом   України   “Про   місцеве   самоврядування   в   Україні”,   виконавчий
комітет Печенізької селищної ради,

ВИРІШИВ:

1.   Затвердити   висновок  про  доцільність   визначення  місця  проживання
малолітнього  Лещенка  Івана  Вікторовича,   13   грудня  2016  року  народження
(додається).

2.  Доручити  начальнику служби у  справах дітей Печенізької   селищної
ради   Лілії   МОЗГОВІЙ   та   головному   спеціалісту   служби   у   справах   дітей
Печенізької селищної ради Аліні ЧЕЛОМБИТЬКО виступати представниками
органу опіки та піклування Печенізької  селищної  ради у засіданнях  суду по
справі   щодо  визначення   місця   проживання   малолітнього   Лещенка  Івана
Вікторовича. 13.12.2016 року народження.

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   першого
заступника голови Печенізької селищної ради Юрія МАРИНЕНКА.

Голова виконавчого комітету                                           
Печенізької селищної ради      Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	29 вересня 2021 року № 93


